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Miś-przytulanka monitorujący stan zdrowia
dziecka ma znaleźć zastosowanie na oddziałach pediatrycznych – informuje serwis BBC
News/Health.

Miś "Teddy The Guardian” został opracowany w Chorwacji prze Josipę Majic i Anę Buricę. Wygląda
jak typowa pluszowa zabawka, jednak kryje wewnątrz zestaw precyzyjnych czujników (z certyfikatem
medycznym) oraz moduł łączności. Gdy dziecko się do niego przytula, mierzy temperaturę, tętno
oraz poziom tlenu we krwi. Uzyskane dane transmitowane są bezprzewodowo do smartfona czy
tabletu lekarza.

Jak twierdzą twórczynie misia, ułatwia on pracę pediatry, daje dokładniejsze wyniki niż typowe
metody, a obserwowane dziecko mniej się stresuje.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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